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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87014203B

2. Data e Regjistrimit 14/08/2018
3. Emri i Subjektit " ATI 7 Construction "shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Lef Sallata, 
Pallati "Elvis", Kati I. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim i te gjitha llojeve,ndertesave rezidenciale dhe jo-

rezidenciale.Konstruksione te ndryshme brenda fushes se 
ndertimit.Ndertimi dhe mirembajta e rrugeve.Import-eksport 
i materialeve te ndertimit,makinerive te ndryshme  qe i 
sherbejne veprimtarise se firmes.
Benis Deromemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BenisDeromemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaKokaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " ATI 7 Construction "shpk
E-Mail: ati7shpk@gmail.com  
Telefon: 0682066940  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-904135-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213534-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            (""ATI 7 Ndertuesi"")          u be            ("" ATI 7 
Construction "shpk")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ati7shpk@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            (""ATI 7 Ndertuesi"")          u be            ("" ATI 7 Construction 
"shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296143-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ATI 7 Ndertuesi Shpk shenimet shpjeguese viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ATI 7 viti 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A854B58-0CCA-4BFC-AFCE-065D05D9F856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A5DD7C-ECAA-4EFA-A5D3-F6CBFED6C848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173A317F-5127-4473-A373-C12B38718285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245919B8-BA97-430C-9369-C485E8CF8B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B490235-4C0A-4702-9E92-107C2C943C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF27563-5A1E-4203-A7E0-EB4C3DD8EC3B
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ATI 7 
Viti 2018.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakut ATI 7 Viti 2018.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598301-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5414  Prot., datë  03.09.2020 për 
Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise, lëshuar nga Bashkia Vlore, ku është 
kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre qe te mos kryhen 
veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin "ATI 7 Construction" pajisur me 
NUIS (NIPT)- L87014203B.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674793-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut ATI 7 SHPK Viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres QKB 
ATI 7.xlsx
Gjobe per PF.pdf
Shenimet shpjeguese ATI 7 Shpk Viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB Ati 7.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754689-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres1.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar1.xlsx

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936173-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 1870 Rep, Nr. 
5710/3 Kol datë 03.06.2022 ku është vendosur: Shitja e 50% të kapitalit nga Benis 
Deromemaj tek Enea Kokaj. Vendimi datë 02.06.2022 ku është vendosur: Kalimi 
nëpërmjet shitjes së 50% të kapitalit nga Benis Deromemaj tek Enea Kokaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584584E9-BAA4-43E3-B9A2-C9ECD9753570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584584E9-BAA4-43E3-B9A2-C9ECD9753570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4257B75C-CF33-41BA-A057-BE0020F853CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E68DFD5-3478-4F4A-A700-6BF9B7EAE9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00FC1CE-BAF1-46B7-80C7-7609550794CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1BFE20-B4C6-43D1-AB42-DE50A39AD02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1BFE20-B4C6-43D1-AB42-DE50A39AD02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75818DD5-2EC1-4BE0-A173-5676ECBBF1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1633444-B3EB-4C6A-BAF3-FA094DE56747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3919B1B-BD3E-4C24-8424-AA534333B83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B122C0-9280-4815-8495-D9085B7B2CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC17E61-825D-4B6A-BFD7-25438967745E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577D3CD9-FEDE-4F3F-9B94-5CD63D353022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C144292-FC4E-4B78-BA70-6AAA3E34D648
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enea Kokaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benis Deromemaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benis Deromemaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959618-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve PF 2021.pdf
Shenimet Spjeguese Viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Viti 
2021.xlsx

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080988-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179943-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseATIPF.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarATIPF.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresATIPF.xlsx
VendimiiOrtakutATIPF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512A97A0-7736-46E2-8DC6-1431DAC12EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475E3F4B-49EA-4AEB-AE89-CF563874C11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6115F25-B2F1-433E-A957-314A62F5CF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FAC119-CC0D-4A5D-A79C-11DBC7D7D307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7107A4A6-5952-48DD-AC03-56EF7B70EE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7107A4A6-5952-48DD-AC03-56EF7B70EE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03F62C4-398F-4AE8-8194-53B024A28B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA349BC4-C376-43B0-A6BE-C903FC166349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E634E6-2972-4CD9-B2D2-2A24503C1828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F1A041-5146-4960-9CB7-D26FA313B00B
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AutorizimiLucianaLaska.pdf

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311654-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 01.07.2024 për 
riemërimin e Benis Deromemaj si administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benis Deromemaj")                    
, Nga Data ishte                      ("06/08/2018")            u be              ("01/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benis Deromemaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2023")            u be              ("01/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34AD6CD-8BFB-4CFA-BF47-B1A7E0D094A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EC8AE8-F6AE-469B-AD47-ADA914BB90C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B2DA63-B0D0-4CEA-9419-BE2DA16674F3

